
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 2 mei 2023, 

 

Gelet op artikel 34b en 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

besluit: 

 

1. Voor de jaarrekening 2022 een positieve zienswijze aan het dagelijks bestuur van het 

Regionaal Archief Rivierenland kenbaar te maken. 

2. Voor de begroting 2024 een positieve zienswijze aan het dagelijks bestuur van het 

Regionaal Archief Rivierenland kenbaar te maken. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

Van 20 juni 2023, nummer 2023-046, 

 

de griffier 

Fatih Özdere  

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


